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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51517023R

2. Data e Regjistrimit 16/03/2005
3. Emri i Subjektit KNAUF - TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jeronim De Rada", Nd.1, 
H.25, Ap.4, 1017. 
267.997.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim materiale ndertim, prodhim e perpunim gipsi e 

produkteve te tij, furnizim e shperndarje te materialeve te 
ndertimit e te lendeve te para per te, perfaqesimi e 
ndermjetesimi per lende te para, materiale ndertimi dhe 
sherbime te ndryshme, kerkime shkencore gjeologjike, 
veprimtari komisionere, veprimtari transporti dhe krijim 
agjensish nderkombetare, spedicion nderkombetar, 
perfaqesimi i shoqerive te huaja,  financime inxhinierike, 
sherbime ekonomike, bujqesore, organizative e teknologjike, 
eksport e import i te gjitha llojeve te lendeve te para dhe 
materialeve te ndertimit. Perdorimi civil i lendeve plasese 
dhe shperthyese per veprimtari minerare shfrytezimi, 
magazinimi, transporti ruajtja dhe import - eksport.
Todor Delovski10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2011                Deri: 26/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha veprimet e shoqerise perfaqesohen dhe jane te 
vlefshme nese nenshkruhen nga dy firma te perbashketa te 
personave paraqitur ne vijim: Z.Janis Kraulis , Z. Todor 
DELOVSKI, Z. Urim MURATI, Z. Stjepan Rak, Znj. 
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Besjana NELA.

Janis Kraulis12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2021                Deri: 09/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha veprimet e shoqerise perfaqesohen dhe jane te 
vlefshme nese nenshkruhen nga dy firma te perbashketa te 
personave paraqitur ne vijim: Z. Janis Kraulis, Z. Todor 
DELOVSKI, Z. Urim MURATI, Z. Stjepan Rak, Znj. 
Besjana NELA.
Knauf Gesellschaft
               Para: 
267.997.000,00                Natyre: 

100,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Kastriot KASTRIOT Fshati Vrenjt, Rruga Vrenjt, 
Ngastra nr.238b Diber  Melan GREVE Fshati Greve, Njesia 
e qeverisjes vendore Melan, Bashkia Diber, Zonakadastrale 
nr 1859, Pasuri nr 134 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KNAUF - TIRANA
Telefon: 0682125855  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095981-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/1995

Numri i Vendimit:9719, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " Knauf-Tirana" sh p k  data e themelimit 16.03.1995  data e rregjistrimit 
16.03.1995 kapitali i shoqerise 100 000 leke  kohezgjatja deri ne date 31. 12.2014 selia Rr 
Siri Kodra , pall 79/1, sh 2 ,ap 16 Ortake shoqeria Manfred Winkler , Richard 
Roeck,Baldwin Knauf dhe Nikolaus Knauf Administratore te shoqerise jane Manfred 
Winkler , Richard Roeck,Baldwin Knauf dhe Nikolaus Knauf. Objekti Prodhim materiale 
ndertimi , prodhim e perpunim gipsi e produkte te tij, furnizim dhe shperndarje te 
materialeve te ndertimit , veprimtari komisionere , veprimtari transporti dhe krijim 
agjensish nderkombetare , spedicion nderkombetar , perfaqesim i shoqerive te huaja , 
eksport import te te gjitha lendeve te para e te materialeve te ndertimit etj



3

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (84).pdf

2. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:9719/1, Gjykata:Tirane
Largimin e bashkeadministratoreve te shoqerise z. Baldwin Knauf , Manfred Winkler dhe 
Nikolaus Knauf dhe emerimin ne vend te tyre  Di Beatrix  Peter Knauf dhe Dip. Jur Todor 
Delovski.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (84).pdf

3. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:9719/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne vlere monetare  dhe emerimin e ekspertit Berti 
Pashko per hartimin e zmadhimit te kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (84).pdf

4. 14/01
/2005

Numri i Vendimit:9719/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar . Zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
ne shumen 28 600 000 USD

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (84).pdf

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175956-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-328014-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682125855")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Richard Rock")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CD376E-5D38-45CE-B79C-9901795C44EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CD376E-5D38-45CE-B79C-9901795C44EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CD376E-5D38-45CE-B79C-9901795C44EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CD376E-5D38-45CE-B79C-9901795C44EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1F48B-398D-409E-9EE7-02B9B0B3252A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1F48B-398D-409E-9EE7-02B9B0B3252A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0101C22-C0E8-4079-9200-81F4DF6481A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAC813B-FA8C-4E02-B506-97A823056A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50941E87-2582-48F3-9B0D-A1CB7B4E1FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59B9C18-DB46-4F7D-840A-CBD4CCFD925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B14A7-9B02-4545-A177-CC08A3F8B2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F85B3-7283-45DB-B501-EA88F6BF2A33
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632491-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.129 dt.25.07.2011 per miratimin e 
statutit te shoqerise ne pershtatje te ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
DurationEndDate ishte            "31/12/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertim, prodhim e perpunim gipsi e produkteve 
te tij, furnizim e shperndarje te materialeve te ndertimit e te lendeve te para, perfaqesim e 
ndermjetesim per lende te para, materiale ndertimi dhe sherbime te ndryshem, kerkime 
shkencore gjeologjike, veprimtari komisionere, veprimtari transporti dhe krijim agjensish 
nderkombetare, spedicion nderkombetar, perfaqesimi i shoqerive te huaja,  eksport e 
import materiale ndertimi etj.")          u be            ("Prodhim materiale ndertim, 
prodhim e perpunim gipsi e produkteve te tij, furnizim e shperndarje te materialeve 
te ndertimit e te lendeve te para per te, perfaqesimi e ndermjetesimi per lende te 
para, materiale ndertimi dhe sherbime te ndryshme, kerkime shkencore gjeologjike, 
veprimtari komisionere, veprimtari transporti dhe krijim agjensish nderkombetare, 
spedicion nderkombetar, perfaqesimi i shoqerive te huaja,  financime inxhinierike, 
sherbime ekonomike, bujqesore, organizative e teknologjike, eksport e import i te 
gjitha llojeve te lendeve te para dhe materialeve te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beatrix Erika Peter-Knauf")                    
, Nga Data ishte                      ("09/12/2004")            u be              ("25/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beatrix Erika Peter-Knauf")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beatrix Erika Peter-Knauf")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("E perfaqeson shoqerine  ne 
menyre te pavarur.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2004")            u be              ("25/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("E perfaqeson shoqerine se 
bashku me nje prokurist.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD7F00-5920-41C4-B301-67E6835E1D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD4543-317A-4F46-9CE3-AE3874AB7735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98B555-1372-421C-8375-D31AB86C2B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98B555-1372-421C-8375-D31AB86C2B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A0C65B-ED09-4160-A87A-4BD51CF4C90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A0C65B-ED09-4160-A87A-4BD51CF4C90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCC6B9D-0009-4293-B26B-7E15EF714BB0
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958599-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.11.2012 ne te cilin eshte vendosur per ndarjen e kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Competence ishte                      ("E perfaqeson shoqerine se bashku me nje prokurist.")            
u be              ("E perfaqeson shoqerine se bashku me personat e ngarkuar per 
perfaqesim: Urim Murati, Besjana Nela, Mirza Lokvancic. Veprimet e kryera na 
perfaqesuesit e shoqerise do te konsiderohen te vlefshme vetem nese ata (perfaqesuesit) 
do te operojne bashkarisht, me se paku dy firma perfaqesuese.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990415-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqeris,date: 
16.01.2013,ne te cilin eshte vendosur:  Administrimi i shoqerise do  i besohet Z.Beatrix 
Peter Knauf lindur me 09.07.1965, e cila e perfaqerson shoqerin ne menyre te 
pavarur,Z.Todor Delovski lindur 07.11.1965 I cili e perfaqeson shoqrine se bashku me 
personat e ngarkuar per perfaqesim : Z .Urim Murati,lindur 17.12..1971 dhe ne munges te 
tij se bashku me znj.Besjana Nela,lindur me 28.06.1982 dhe ne munges te saj me Z.Mirza 
Lokvancic lindur me 08.07.1966.Ne munges te Z.Delovski,per te gjitha veprimet shoqeria 
do te perfaqesohet nga dy prej tre personave te lartpermendur: Urim Murati, Besjana Nela 
dhe Mirza Lokvancic.Veprimet e kryera nga personat e mesiperm do te konsiderohen te 
vlefshme vetem nese ata do te operojne bashkarisht,me se paku dy perfaqesues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Competence ishte                      ("E perfaqeson shoqerine se bashku me personat e 
ngarkuar per perfaqesim: Urim Murati, Besjana Nela, Mirza Lokvancic. Veprimet e 
kryera na perfaqesuesit e shoqerise do te konsiderohen te vlefshme vetem nese ata 
(perfaqesuesit) do te operojne bashkarisht, me se paku dy firma perfaqesuese.")            u 
be              ("Ne mungese te Z.DELOVSKI, per te gjitha veprimet shoqeria do te 
perfaqesohet nga dy prej tre personave te lartpermendur: Urim MURATI, Besjana 
NELA dhe Z. Mirza LOKVANCIC. Veprimet e kryera nga personat e mesiperm do te 
konsiderohen te vlefshme vetem nese ata do te operojne bashkerisht, me se paku dy 
firma perfaqesuese.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C3E008-3C4E-4070-8D70-9C6C7F992EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CF344B-5160-4F4E-9C0F-0AA87FCDE0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC84738-A8C6-49C6-B829-0F29ED7AB9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC84738-A8C6-49C6-B829-0F29ED7AB9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B4BA40-6EB9-4072-84B9-A757804659CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643350-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764243-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Nazmi Rushiti, Rruga Tercilio Kardinali, Ndërtesa ''VERI'', Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769039-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 23.12.2014 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         KASTRIOT;         
Fshati Vrenjt, Rruga Vrenjt, Ngastra nr.238b;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Nazmi Rushiti, Rruga Tercilio Kardinali, Ndërtesa ''VERI'', Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20028072-C282-447E-85EE-D5D3B8D3D238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAEED74-F16B-4C7F-91E0-E37C93A61516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAEED74-F16B-4C7F-91E0-E37C93A61516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641A67BF-9501-47B5-9004-2AB649765EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641A67BF-9501-47B5-9004-2AB649765EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AA02A1-5C44-4ACD-A764-493B320D07FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B0D6CA-EEBE-464E-8C81-C808973912F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB6A95-B3EE-4133-85E0-1F5F045FF6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C345A5-6873-438E-8364-AA6F478CEEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C345A5-6873-438E-8364-AA6F478CEEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A91F5D-8ACF-461F-A3A1-1A014779D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C7CE05-FE0B-4DDF-B76C-ECC67F1C6E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C7CE05-FE0B-4DDF-B76C-ECC67F1C6E87
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850845-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988022-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.3.2015, ku eshte vendosur: 
Rritja e kapitalit te shoqerise. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.817.000,00"          u be            "247.817.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "28.170,00"          u be            "2.478.170,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knauf Gesellschaft")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.817.000,00")            u be              ("247.817.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136000-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci  per vitin  2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175956-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B74A138-5024-424E-A482-101F0632F9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61445726-2E89-4EBC-8BA4-8BA58C2B41E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61445726-2E89-4EBC-8BA4-8BA58C2B41E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA109557-8321-432F-AF1A-BDE414BA6775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49076A6-324F-4296-BA83-F661FEFB0C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AEE92B-EF3D-46A6-9B1B-22092DC32256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5909B5-C0B9-4324-A4DC-9E9A7DE1CA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19753019-4301-487C-AC28-9490AE287659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B81FFC-8D20-49CF-90AB-D23EC9F3F44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717F90E1-25DD-4872-BEC8-E61D9CF66C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F3F586-BEA7-4FD3-8F41-7803E82B97E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76374DC5-45CD-481E-A37B-9DD388164590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5543AA-8280-4BAF-9564-BE29DAC524DD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554286-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhim materiale ndertim, prodhim e perpunim gipsi e produkteve 
te tij, furnizim e shperndarje te materialeve te ndertimit e te lendeve te para per te, 
perfaqesimi e ndermjetesimi per lende te para, materiale ndertimi dhe sherbime te 
ndryshme, kerkime shkencore gjeologjike, veprimtari komisionere, veprimtari transporti 
dhe krijim agjensish nderkombetare, spedicion nderkombetar, perfaqesimi i shoqerive te 
huaja,  financime inxhinierike, sherbime ekonomike, bujqesore, organizative e 
teknologjike, eksport e import i te gjitha llojeve te lendeve te para dhe materialeve te 
ndertimit.")          u be            ("Prodhim materiale ndertim, prodhim e perpunim gipsi 
e produkteve te tij, furnizim e shperndarje te materialeve te ndertimit e te lendeve te 
para per te, perfaqesimi e ndermjetesimi per lende te para, materiale ndertimi dhe 
sherbime te ndryshme, kerkime shkencore gjeologjike, veprimtari komisionere, 
veprimtari transporti dhe krijim agjensish nderkombetare, spedicion nderkombetar, 
perfaqesimi i shoqerive te huaja,  financime inxhinierike, sherbime ekonomike, 
bujqesore, organizative e teknologjike, eksport e import i te gjitha llojeve te lendeve 
te para dhe materialeve te ndertimit. Perdorimi civil i lendeve plasese dhe 
shperthyese per veprimtari minerare shfrytezimi, magazinimi, transporti ruajtja dhe 
import - eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-687804-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2016, ku eshte vendosur: 
Administrimi i shoqerise i besohet znj.Beatrix Erika Peter-Knauf, e cila e perfaqeson 
shoqerine ne menyre te pavarur dhe z.Todor Delovski i cili e perfaqeson shoqerine se 
bashku me personat e ngarkuar per perfaqesim Z.Urim Murati ne mungese te tij me 
znj.Besjana Nela dhe ne mungese  te znj.Nela me z.Aurel Shulla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Competence ishte                      ("Ne mungese te Z.DELOVSKI, per te gjitha veprimet 
shoqeria do te perfaqesohet nga dy prej tre personave te lartpermendur: Urim MURATI, 
Besjana NELA dhe Z. Mirza LOKVANCIC. Veprimet e kryera nga personat e mesiperm 
do te konsiderohen te vlefshme vetem nese ata do te operojne bashkerisht, me se paku dy 
firma perfaqesuese.")            u be              ("Z. Todor DELOVSKI. lindur me 07,11.1965, 
i cili e perfaqeson shoqerine se bashku me personat e ngarkuar per perfaqesim. Z Urim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6B5BE9-55E2-491F-B348-C104B0C76BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351474BB-CD8D-41FB-957A-D6E4FAA54EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C3A98C-B90D-47C3-85C7-29A1EF9D3719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673B881-72E4-4ABD-BF6D-755374B19B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3138872B-67D0-4A82-81DF-EDF84A7D5C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3138872B-67D0-4A82-81DF-EDF84A7D5C86
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MURATI. lindur me 17.12.1971 dhe ne mungese te Z Murati se bashku me Znj Besjana 
NELA, lindur me 28.06.1982 dhe ne mungese te Znj Besjana me Z. Aurel Shulla, lindur 
me 17.04.1973. Ne mungese te Z. DELOVSKI, per te gjitha veprimet shoqeria do te 
perfaqesohet nga Z. Urim MURATI. Veprimet e kryera nga Z, Murati do te 
konsiderohen te vlefshme vetem nese ata do te nenshkruhen bashkarisht nga Z, Murati 
dhe Znj. Nela ose Z Shulla")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828620-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme 
dt.27.06.2016, per zgjatjen e afatit te administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beatrix Erika Peter-Knauf")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2016")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845536-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861438-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD03B1B-A406-48DF-8ACB-2C7331A2B85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD03B1B-A406-48DF-8ACB-2C7331A2B85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2995188-FB4B-4309-B58A-3CC9CA10E08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67A9004-34AB-4617-B2C9-043A774DE4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67A9004-34AB-4617-B2C9-043A774DE4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEB3FC4-5C62-4810-8806-4C23DB730282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B8EB8B-C79E-419B-9B21-AB3186B84AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFA9DE4-BA0E-4FC6-B6F7-3FB22475F419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8837BCEF-E278-4482-A61E-4494D0A97259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DF266E-C438-4F1F-ACC4-94A6C30588D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B19957-4CC9-485C-8A2B-FFAB337FAECF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899965-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985119-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188963-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 02.03.2017, ku është kërkuar: 
Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         GREVE;         Fshati 
Greve, Njesia e qeverisjes vendore Melan, Bashkia Diber, Zonakadastrale nr 1859, 
Pasuri nr 134;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298654-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.11.2016, ku eshte vendosur te 
gjitha veprimet e shoqerise perfaqesohen dhe jane te vlefshme nese nenshkruhen nga dy 
firma te perbashketa te personave te paraqitur ne vijim: Zj. Beatrix Peter-KNAUF, z. 
Todor DELOVSKI, z. Urim MURATI, z. Stjepan Rak, zj. Besjana NELA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Competence ishte                      ("Z. Todor DELOVSKI. lindur me 07,11.1965, i cili e 
perfaqeson shoqerine se bashku me personat e ngarkuar per perfaqesim. Z Urim 
MURATI. lindur me 17.12.1971 dhe ne mungese te Z Murati se bashku me Znj Besjana 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A83A3B-0A04-4802-B1BD-0C2F1D6A573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76376150-07E9-4B53-B447-20DAFC856F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA92CCA-5BE1-4230-AFA2-95D3CF94E09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B41C6DF-B14D-44B2-AA7A-5B4F487F0AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE122F-EAE1-41CD-A68C-29E2101FC59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C662DA6-A5B1-4341-9710-560C7252E6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8E3A33-4247-4384-A811-6394EFD7BE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF839EBC-D879-4833-8F9F-EC35296AE76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF839EBC-D879-4833-8F9F-EC35296AE76B
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NELA, lindur me 28.06.1982 dhe ne mungese te Znj Besjana me Z. Aurel Shulla, lindur 
me 17.04.1973. Ne mungese te Z. DELOVSKI, per te gjitha veprimet shoqeria do te 
perfaqesohet nga Z. Urim MURATI. Veprimet e kryera nga Z, Murati do te 
konsiderohen te vlefshme vetem nese ata do te nenshkruhen bashkarisht nga Z, Murati 
dhe Znj. Nela ose Z Shulla")            u be              ("Te gjitha veprimet e shoqerise 
perfaqesohen dhe jane te vlefshme nese nenshkruhen nga dy firma te perbashketa te 
personave paraqitur ne vijim: Znj. Beatrix Peter-KNAUF, Z. Todor DELOVSKI, Z. 
Urim MURATI, Z. Stjepan Rak, Znj. Besjana NELA.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beatrix Erika Peter-Knauf")                    
, Competence ishte                      ("E perfaqeson shoqerine  ne menyre te pavarur.")            
u be              ("Te gjitha veprimet e shoqerise perfaqesohen dhe jane te vlefshme nese 
nenshkruhen nga dy firma te perbashketa te personave paraqitur ne vijim: Znj. Beatrix 
Peter-KNAUF, Z. Todor DELOVSKI, Z. Urim MURATI, Z. Stjepan Rak, Znj. Besjana 
NELA.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338982-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2017, ku eshte vendosur, 
rritja e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "247.817.000,00"          u be            "267.997.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.478.170,00"          u be            "2.679.970,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Knauf Gesellschaft")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("247.817.000,00")            u be              ("267.997.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408983-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27892B04-2839-49DA-BE42-1B226643B7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01103465-C57F-4893-AF9A-A1C290F57AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01103465-C57F-4893-AF9A-A1C290F57AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912662C1-BE0A-4F55-A0F4-207C349CD54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912662C1-BE0A-4F55-A0F4-207C349CD54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314B2B8-3513-49F4-A90E-533EBACB77E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE8ED19-D4A1-4F57-88F5-8AE2AC19B08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF049D8C-CF27-4361-827D-07D3F0EEF441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC81DB7-2D62-42BD-BBC2-551488758C34
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870598-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277543-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569610-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731573-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2021 per riemerim te 
administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Beatrix Erika Peter-Knauf")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736AFFFA-1864-481C-A92C-55A370549FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A15BE1-F04D-4984-8F23-AAE536082EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703BE247-F504-4C68-9802-54E75B7BA457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3965ABC-206F-4D47-815B-97D15A58B3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB87E0D-7A62-479C-8A49-CD3972A312AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75511815-8A59-4008-8997-FFF75F88757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A276CB42-4FDF-45DF-B1E1-632FFCB8D8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7252C63-0935-4654-BDF8-85EA73976BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCBE4C7-682F-4453-912A-A07ED785A369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2945EC5A-E4B7-47D1-A2FD-AFB2C5ABD2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF2FFF0-C669-48BD-B301-B1143182B6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18D6E36-FB24-4A88-8ADB-F24FDE24B1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18D6E36-FB24-4A88-8ADB-F24FDE24B1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98628437-672F-4057-A06A-0012CD304CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748A263E-3A35-4E4B-ACEC-0BCFECF5BA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A1890-4CEB-4276-8B5B-183C1F06679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E71A3F-ADF8-4429-B595-D17BA5AEE5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE4B3D6-FCB5-4D35-93D7-F37BF28AB94D
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, Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("26/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("26/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739381-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-750059-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.09.07.2021 per largimin e 
administratorit Beatrix Erika Peter-Knauf dhe emerimin e Janis Kraulis ne pozicionin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Janis Kraulis")                      Nga data "09/07/2021             
Ne daten "09/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Beatrix Erika Peter-Knauf")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todor Delovski")                    , 
Competence ishte                      ("Te gjitha veprimet e shoqerise perfaqesohen dhe jane te 
vlefshme nese nenshkruhen nga dy firma te perbashketa te personave paraqitur ne 
vijim: Znj. Beatrix Peter-KNAUF, Z. Todor DELOVSKI, Z. Urim MURATI, Z. Stjepan 
Rak, Znj. Besjana NELA.")            u be              ("Te gjitha veprimet e shoqerise 
perfaqesohen dhe jane te vlefshme nese nenshkruhen nga dy firma te perbashketa te 
personave paraqitur ne vijim: Z.Janis Kraulis , Z. Todor DELOVSKI, Z. Urim 
MURATI, Z. Stjepan Rak, Znj. Besjana NELA.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F87830-5271-4928-A102-0C61F5403134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A6D5F-CEA6-42CB-96EF-B094E34232F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A6D5F-CEA6-42CB-96EF-B094E34232F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E93969-9BE7-4AB3-AA6D-F903B446F208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C36B296-8620-4498-A5D0-045EDB452321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF4BD3E-43F3-4982-A7D5-20F90918DB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576B917E-5476-4E3C-AD30-5FFC07AEB7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CED4F7F-92AA-4BED-9D9C-6D784D94380F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2230D7BE-482F-4D96-9668-7140C8EB88D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF17C-91DB-466A-BB62-189A193D014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0562C872-AC40-4036-9B53-2233EB6C1215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0562C872-AC40-4036-9B53-2233EB6C1215
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848438-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 10.01.2022 për përditësimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jeronim De Rada", Nd.1, H.25, Ap.4, 1017.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JERONIM DE RADA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952432-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare bilanci viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C3403D-D8F9-453A-8888-2533FABEF2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B776528-642F-43CA-A85E-3EC609AD8D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AB139A-B19C-4B70-85C2-5FF333659472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AB139A-B19C-4B70-85C2-5FF333659472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864EA68A-139A-4829-9D64-B5340E0D63A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C330A3E6-AEEB-4CA0-97BA-3DD3D545DFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2851596-49ED-4D0A-9889-66CBA816AF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2BBB9B-C1A1-4808-9E95-786A8E971BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34186C55-4EA5-4099-B2A7-7C0489A9BAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0347EA-4DA8-49C6-A995-AD55B0B2CF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E72120-907A-43E9-8EE1-AF2F986C3257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD49E48-0AF0-4F05-81F4-B1C3EA339D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7276A0C-FD29-42EF-83AB-C86116DEB3D9

